
DOA-OZ,0025,11 ...............z7n

UCHWAŁA 55.}(1/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia/k),PCP 2023

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. wyboru Zastępcy Dyrektora
Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 15 ust. 8 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r.

poz. 194 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 i ust. 2 Statutu Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/134/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia

28 stycznia 2020 r. zmieniającej uchwalę w sprawie w sprawie nadania statutu Teatrowi im.

Jana Kochanowskiego w Opolu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 593) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się komisję konkursową ds. wyboru Zastępcy Dyrektora Teatru im. Jana
Kochanowskiego w Opolu w składzie:

1) Przewodniczący: Norbert Rakowski — Dyrektor Teatru im. Jana Kochanowskiego

w Opolu,

2) Członkowie:

a) Zbigniew Kubalańca — Wicemarszałek Województwa Opolskiego, osoba wskazana

przez Organizatora,

b) Magdalena Stodoła — Sekretarz Województwa, osoba wskazana przez

Organizatora,

c) Agnieszka Kamińska — Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego,

osoba wskazana przez Organizatora,

d) Aleksandra Demciuch — specjalista ds. projektów w Teatrze im. Jana

Kochanowskiego w Opolu, wskazana przez Dyrektora Teatru im. Jana

Kochanowskiego w Opolu,

2. Obsługę komisji konkursowej zapewnia Departament Kultury i Dziedzictwa Regionalnego

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta ..........................................................

Zuzanna Donath-Kasiura .......

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza ...................................................

Antoni Konopka ......................................................


